[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2017                                                                                                                            № 125
х.Бураковский

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения
Бураковского сельского поселения Кореновского района
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом Бураковского сельского поселения Кореновского района, администрация Бураковского сельского поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему Бураковского сельского поселения Кореновского района Краснодарского края на период 15 лет (до 2032 года) с выделением первой очереди строительства - 10  лет с 2018 года  до 2028 года и на перспективу до 2032 года (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района от 20.06.2017 года № 67 «Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения Бураковского сельского поселения Кореновского района».
3. Общему отделу администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района (Абрамкина) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Бураковского сельского поселения Кореновского района  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
          4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Бураковского сельского поселения

Кореновского района                                                                             Л.И.Орлецкая